Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	общественный совет

	Решение

	от 01 июля 2022 года
	                                       № 3-1

О работе общественного совета

муниципального образования Куркинский район

за 1-е полугодие 2022 года
             Заслушав информацию Кистина Виктора Яковлевича, председателя общественного совета муниципального образования Куркинский район «О работе общественного совета муниципального образования Куркинский район за 1-е полугодие 2022 года», общественный совет муниципального образования Куркинский район РЕШИЛ:

         1. Информацию Кистина Виктора Яковлевича, председателя общественного совета муниципального образования Куркинский район «О работе общественного совета муниципального образования Куркинский район за 1-е полугодие 2022 год», принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
общественного совета

муниципального образования
Куркинский район
                                                       В.Я. Кистин